
1ES$s - DECRETOS 

Ul ¿ PERIODC 2021 

LA PLATA, 10 DIC. 2021/ - FoLIO/ — 009735 

MINICIPALIDAD DE LA PLATA 

_ VISTO la necesidad de asignar con carácter Interino las funciones de 

Secretario de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia para cubrir la atención del 

Despachó de la Secretaria, al Sr. Néstor Omar PULICHINO, a partir del 10 de Diciembre 

de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que con fecha 10 de Diciembre de 2021, el Dr. Darío Rubén 

GANDUGLIA, presento la renuncia, en razón de la toma de cargo en el Concejo 

Deliberante. 

Que atento a lo expuesto y a efectos de mantener la continuidad 

administrativa de dicha repartición, corresponde asignar las funciones de la Secretaria 

con carácter Interino al Subsecretario de Convivencia y Control Ciudadano, al Sr. Néstor 

Omar PULICHINO; 

Que habiendo aceptado la misma, se procede a realizar el pertinente 

acto administrativo que así lo disponga. 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTICULO 12: Asignese a partir del 10 de Diciembre de 2021, la atención de despacho 

de la Secretario de Políticas Publicas en Seguridad y Justicia al Subsecretario de 

Convivencia y Control Ciudadano, al Sr. Néstor Omar PULICHINO, DNI 22.185.030, (CUIL 

20-22185030-1), hasta tanto se designe al funcionario que ocupará dicho cargo. 

ARTICULO 2: El presente decreto será refrendado por el Secretario de Coordinación 

Municipal. 

ARTICU gístrese, comuníquese, Publíquese y archívese.- 


